
平成２６年１月２８日

お客様各位

株式会社フードコネクション

代表取締役　船木　純一

福岡支店開設のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では業務の拡大に伴い下記住所に福岡支店を開設し、 2 月 3 日より業務を

開始することになりました。

これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので 何卒倍旧のご愛

顧のほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。　

敬 具　

記

住所　　　　〒812-0011

　　　　　　福岡県福岡市博多区博多駅前 3-13-1　林英ビル 6 Ｆ

電話　　　　092-260-1600

ＦＡＸ　　　092-260-1601

業務開始日　2014 年 2 月 3 日

以上

株式会社　フードコネクション

〒153-0062　東京都目黒区三田 1-11-1　YT タナカビル 5F

TEL　03-6451-0611 FAX　03-6451-0012

Mail info@foodconnection.jp　　　URL　  http://www.foodconnection.jp  　

受付時間　10：00～19：00(土日祝を除く)


